
MODULARIO 
INTERNO - 269 

MOD. 3 PC 

 

 

 

 

 

 

  

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

Decreto n. 70 del 24 gennaio 2020 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

 

VISTO il decreto dipartimentale 14 novembre 2018, n. 238, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale – 4ª Serie Speciale Concorsi ed Esami – n. 92 del 20 novembre 2018, con il quale é stata 

bandita una procedura speciale di reclutamento a domanda, per la copertura di posti, nei limiti nei 

limiti stabiliti dall’art.1, commi 287, 289 e 295 della legge n. 205 del 2017, nella qualifica di vigile 

del fuoco nel Corpo nazionale dei vigili del fuoco; 

VISTO il decreto dipartimentale 16 gennaio 2020, n. 43, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice relativa alla richiamata procedura selettiva; 

CONSIDERATO che, con comunicazione in data 17 gennaio 2020, la dott.ssa Immacolata 

Amalfitano, viceprefetto, nominata componente della Commissione esaminatrice, ha chiesto di 

essere sostituito per sopravvenute esigenze di servizio; 

RITENUTO necessario di dover provvedere alla relativa sostituzione; 

 

D E C R E T A 

 

 la Dott.ssa Roberta Monni, viceprefetto, è nominata componente  della Commissione 

esaminatrice della procedura selettiva in argomento, in sostituzione della dott.ssa Immacolata 

Amalfitano. 

 

 

     

f.to IL CAPO DIPARTIMENTO 

        Mulas 

 

 

 

 


